Association des Usagers du Port de Plaisance de Saint Vaast A.U.P.P.S.V



Réunion de Conseil d'Administration Du 30 Novembre 2015

Compte Rendu

Présents: Georges COURTAY

Michel MARTINEAU Christian MASSON Marie France MASSON Philippe MONCOEFFE Jean MORAINE Lucien POIROT Jean RIBY

Excusée:

Roseline RICHARD

1 – Assemblée Générale:

L'assemblée générale s'est tenue le 28 Novembre 2015 à 17h00 salle Max Pol Fouchet (St VAAST).

2 - Conseil d'Administration:

Composition du Conseil d'administration suite à l'assemblée générale du 28 Novembre 2015 :

- Marie France MASSON, Christian MASSON, Philippe MONCOEFFE, Jean RIBY
- Michel MARTINEAU, Lucien POIROT, Roseline RICHARD, sortants 2015, réélus pour 3 ans
- Georges COURTAY, nouvel élu en remplacement de Daniel ODESSER démissionnaire

3 – Election du bureau :

Désignation des membres du bureau :

- au poste de président, se présente Lucien POIROT, élu
- au poste de vice président, se présente Philippe MONCOEFFE, élu
- au poste de secrétaire, se présente Marie France MASSON, élue
- au poste de trésorier, se présente Christian MASSON, élu

4 – Renouvellements et nouvelles adhésions :

- Faire le point des renouvellements obtenus lors l'Assemblée Générale 2015.
- Faire le point des nouvelles adhésions réalisées lors de l'Assemblée Générale.

Prochaine réunion: Mars 2016

Lucien POIROT Président Philippe MONCOEFFE Vice président

Siège Social : Mairie, 50550 St Vaast la Hougue

Adresse postale: Bureau du Port, Place Auguste Contamine, 50550 St Vaast la Hougue

Adresse mail: auppsv50@gmail.com

Site Internet: http://www.auppsv50.fr

